1

                                                    [image: image1.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОНАСТЫРЩИНСКОГО РАЙОНА

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   07  апреля   2009   г.                                                                   №  5

О              создании           муниципального

унитарного  предприятия «Коммунальник»

Александровского    сельского   поселения
Монастырщинского                         района

Смоленской  области

        В целях   оказания  жилищно-коммунальных и иных услуг населению муниципального образования  Александровского сельского поселения Монастырщинского  района  Смоленской  области
       ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1.   Создать муниципальное унитарное предприятие «Коммунальник» Александровского    сельского  поселения  Монастырщинского  района Смоленской  области.

        2.   Наделить  правами юридического лица  муниципальное унитарное предприятие «Коммунальник» Александровского    сельского  поселения  Монастырщинского  района Смоленской  области.

        3. Закрепить имущество за муниципальным  унитарным предприятием «Коммунальник» Александровского    сельского  поселения  Монастырщинского  района Смоленской  области на праве  хозяйственного ведения  согласно  акта  приема-передачи в размере 114,371 рубля.
        4. Утвердить Устав муниципального унитарного предприятия «Коммунальник» Александровского    сельского  поселения  Монастырщинского  района Смоленской  области.

        5.   Назначить директором муниципального унитарного предприятия «Коммунальник» Александровского    сельского  поселения  Монастырщинского  района Смоленской  области Коршунова  Юрия  Александровича.

                                                                                                      В.Б.Титов